MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1018/2025 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 06 de maio de 2025.

O  no uso da competênciaREITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 190/2024, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2024, pág. 18, seção 2, considerando o que consta no Processo
nº 23348.005062/2022-04;

:RESOLVE

Art. 1º  o servidor , analista de tecnologia da informação,NOMEAR  Leandro Félix da Silva
SIAPE xxxx221, como Gestor titular do Serviço de Informação ao Cidadão no Instituto

.Federal Catarinense

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos à 25/04/2025.

(Assinado digitalmente em 06/05/2025 16:35)
ANDRE KUHN RAUPP

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO

Processo Associado: 23348.005062/2022-04

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1018 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 06/05/2025 ee91be78a3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf